
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

           

      

   Zielona Góra 26.05.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego 
Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy  
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.2.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 
2023/S 082-246864. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ II 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 
1 ustawy, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

1. Pytanie – Dotyczy zadania nr 5  
Czy Zamawiający dopuści również rzutnik optotypów o poniższym opisie: 

• Ekran 24 cali LCD 

• Rozdzielczość 1920 x 1080 (Full HD) 

• Szybkość zmiany optotypów: 0,5 s 

• Odległość projekcyjna: 2.0 – 7.0 m  

• Jasność testu: 200 cd/m2 

• Automatyczne wyłączanie panelu: regulowane 5, 10, 15 

• Optotypy m.in.: Litery, Symbole, cyfry, E-Snellen, C Landolt, ETDRS, Snellen, Bailey-Lovie, Osterberg, 
Hearing Imared, Crowding bars, testy biało-czarne, testy czerwono-zielone, Contrast Sensitivity, 
obrazki dla dzieci, SIRDS, Ishihara 

• Maski: pojedyncza, pozioma, pionowa, czerwono-zielona, podkreślenie 

• Wymiary: 605 x 370 x 30 mm (D/S/W), waga 3,5 kg 

• Pilot zdalnego sterowania do zmiany optotypów 

• Zasilanie: AC 100-240V 50/60 Hzv1.5 A 

• Moc: 35W max 

• Montaż  - uchwyt na ścianę 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niniejszym zakresie: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

 

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
27.08.2023 r.  

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
02.09.2023 r.  

 

2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.05.2023 r. do godziny 

8:00. 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 05.06.2023 r. do godziny 

8:00. 

 

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2023 r. o godzinie 8:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2023 r. o godzinie 8:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

 
 
 
 
     Dyrektor ds. Lecznictwa  

Antoni Ciach 

podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały 

wymienione. 

 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings


 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

a/a LI.262.2.2023     


